PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDROLÂNDIA

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

CNPJ/MF: 03.501.574/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL 81/2017

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO

O pregoeiro do Município de Sidrolândia-MS, designado pela portaria 647/2017,
torna público, a todas as empresas interessadas em participar do referido certame,
a retificação do Aviso de Licitação do Pregão Presencial 81/2017:

Onde se lê:

OBJETO: O objeto da presente licitação é a seleção da proposta mais
vantajosa para a administração pública, objetivando o registro de preços para
“Aquisição de Material Permanente e Material de Consumo em atendimento a
demanda da Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme termo de
referência”.

Lê se:

OBJETO: O objeto da presente licitação é a seleção da proposta mais
vantajosa para a administração pública, objetivando o registro de preços para
“Aquisição de Material de Consumo em atendimento a demanda da Secretaria
Municipal de Assistência Social, conforme termo de referência”.

Sidrolândia-MS, 18 de Agosto de 2017.

_______________________________
Ademilson Teixeira de Matos

Pregoeiro